

# **Søtorvets Dametøj ApS**

Søtorvet 3  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
30. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2021**

---

**Kim Kanstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søtorvets Dametøj ApS  
Søtorvet 3  
4330 Hvalsø

Telefonnummer: 51237707  
e-mailadresse: 01149@coop.dk

CVR-nr: 40836837  
Regnskabsår: 30/09/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden sælger dametøj og varer relatret til dette

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens omsætning har, frem til nedlukningen 23.12.2020, udviklet sig som forventet. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder der har afgørende betydning, efter regnskabsårets afslutning

## **Covid-19**

Omsætning i 2020 er negativt påvirket af nedlukningerne og kundernes ændret indkønsmonster. Bestyrelsen i moderselskabet har truffet beslutning om tilførsel af kapital i det omfang det måtte være nødvendigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 30. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		1.939.117
Eksterne omkostninger		-1.869.674
<b>Bruttoresultat</b>		<b>69.443</b>
Personaleomkostninger		-701.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-632.274</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-632.274</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-632.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-632.274
<b>I alt</b>		<b>-632.274</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.020.015
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.020.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.303
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.303</b>
Likvide beholdninger		85.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.128.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.128.147</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-632.274
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-592.274</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.710.000
Skyldig moms og afgifter		-101.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.720.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.720.421</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.128.147</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Virksomheden er sambeskattet med Hvalsø Brugsforening amba, cvr. 42384119.  
Virksomhedens skattemæssige resultat er indeholdt i Hvalsø Brugsforenings skatteregnskab.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Bestyrelsen i Hvalsø Brugsforening Holding her, efter regnskabsårets afslutning, besluttet at konvertere mellemregningsposten kr. 1.710.000,- til ansvarlig kapital.  
Selskabet egenkaptal udgør således, ved regnskabsåret 2021 begyndelse, kr. 1.117.727,-.  
Alle fremtidige kapitaltilførsler vil være tilførsel af ansvarlig kapital.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret